
PACHET TONER 1

I.D.: 88645580

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.555,00 RON - 3.555,00 RON

Descriere: DESCRIERE: TONER CF283A 3 BUC PRET 95 VALOARE 285 RON TONER C13T00S14A 2 BUC PRET 45 VALOARE 90 RON TONER C13T00S44A 2 BUC PRET 45 VALOARE 90 RON TONER C13T00S34A 2 BUC PRET 45 VALOARE 90 RON TONER C13T00S24A 2 BUC PRET 45 VALOARE 90 RON TONER 013R00625 2 BUC PRET 110 VALOARE 220 RON TONER CRG719 2 BUC PRET 120 VALOARE 240 RON TONER TN-114 2 BUC PRET 140 VALOARE 280 RON TONER MX235GT 2 BUC PRET 310 VALOARE 620 RON TONER Q2612 / FX10 2 BUC PRET 120 VALOARE 240 RON TONER TN-1030 4 BUC PRET 110 VALOARE 440 RON TONER MLT-D2082S 2 BUC PRET 200 VALOARE 400 RON TONER CRG 728 2 BUC PRET 90 VALOARE 180 RON TONER TN-114 2 BUC PRET 145 VALOARE 290 RON
